

## مهدهای کودک چه زمانی به آموزش و پرورش واگذار می شوند؟

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشورگفت: درجلسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی بر واگذاری مهدهای کودک به آموزش و پرورش اشاره شده است همچنین درباره جزئیات نحوه انتقال مهدهای کودک از بهزیستی و آموزش و پرورش هنوز به جمع‌بندی نرسیده‌ایم.حیب الله مسعودی فرید در گفتگو با تسنیم با بیان اینکه واگذاری مهدهای کودک در کمیسیون اشاره شده نهایی شده است، تصریح کرد: درباره سایر موضوعات هنوز نتیجه‌ای نداشتیم حتی درباره زمان واگذاری نهایی مهدهای



**در گذشته طلاق قبض بیشتری داشت و در میان مردم تابو بود که تبعات طلاق را بپذیرند اما امروزه طلاق برای مردم خیلی عادی تر شده است و همسران قادر هستند که خیلی راحت تر از گذشته حتی بدون اطلاع از خانواده‌ها از یکدیگر جدا شوند. زوجین می توانند به کمک روانشناسان طلاق از مشاورین کمک بگیرند زیرا مشکلات بعد از طلاق معمولا از مشاورین خود زندگی زوجین بیشتر است و من در میان مراجعین خود افرادی را دیده‌ام که بعد از جدایی از طلاق خود پشیمان شده‌اند زیرا از تبعات طلاق اطلاع نداشته اند**

حلمی شدند.

**■ در گذشته زنان به دلیل عدم استقلال مالی مجبور بودند که سختی‌های زندگی را تحمل کنند**

وی در ادامه گفت: «آموزش زوجین درباره مقلواتی مانند ازدواج و طلاق می‌تواند بسیار مفید باشد. در نهایت استقلال زنان و کارکردن آن‌ها در بیرون از منزل باعث شده است که زنان برای فرار از ازدواج مشکل دار خود به طلاق روی آورند به عبارتی دیگر در گذشته زنان به دلیل عدم استقلال مالی مجبور بودند که برای گذران زندگی خود، سختی‌های زندگی را تحمل کنند البته خود قانون مهریه و پرداخت آن هم باعث به وجود آمدن استقلال نسبی در میان زنان و سطح رفاه نسبی بیشتر شده است. در گذشته طلاق قبض بیشتری داشت و در میان مردم تابو بود که تبعات طلاق را بپذیرند اما امروزه طلاق برای مردم خیلی عادی‌تر شده است و همسران قادر هستند که خیلی راحت‌تر از گذشته حتی بدون اطلاع از خانواده‌ها از یکدیگر جدا شوند. زوجین می‌توانند به کمک روانشناسان کیفیت زندگی خود را افزایش دهند و بهتر است قبل از طلاق از مشاورین کمک بگیرند زیرا مشکلات بعد از طلاق معمولا از مشکلات خود زندگی زوجین بیشتر است و من در میان مراجعین خود افرادی را دیده‌ام که بعد از جدایی

کودک به آموزش و پرورش نیز به قطعیت نرسیده ایم. وی با تأکید بر اینکه تا زمان واگذاری نهایی مهدهای کودک به آموزش و پرورش، سازمان بهزیستی وظیفه نظارت خود را بر مهدهای کودک ادامه خواهد داد، افزود: ما بر این موضوع تأکید داریم و هیچ مشکلی در این‌بخش نداریم و همچنان مانند گذشته به وظایف نظارتی خود بر مهدهای کودک ادامه خواهیم دادوی همچنین درباره وضعیت مهدهای کودک در روزهای کرونایی گفت: در این زمینه

# افزایش ۴۰ درصدی پرونده‌های مهریه

**افزایش مشکلات اقتصادی همانطور که بر افزایش میزان طلاق موثر است، بر میزان درخواست‌ها برای پرداخت مهریه نیز موثر بوده است.بدین صورت که زوجی که تصمیم به جدایی می‌گیرند اگر شرایط اقتصادی نرمال باشد زوج به دریافت مهریه سماجت نکرده و از حق خود می‌گذرد اما وقتی شرایط اقتصادی دشوار و خطیر باشد قطعاً فشار بیشتری بر همسر سابق خود وارد می‌کند تا بتواند توسط همان مهریه روزگار خود راسربری کند.چه بسا افزایش پرونده‌های مربوط به دریافت مهریه به همین دلیل باشد**

از طلاق خود پشیمان شده‌اند زیرا از تبعات طلاق اطلاع نداشتند. اند.»

**■ ۹۰ درصد از دوستی‌های قبل از ازدواج به ازدواج ختم نمی‌شوند**

در همین خصوص دکتر مصطفی اقلیما رئیس انجن علمی مسدکاران اجتماعی به آفتاب یزد گفت: «طلاق بدون علت‌ها معنا ندارد و معلولی از علت‌های زیادی است. معنا و مفهوم ازدواج‌ها تغییر کرده است و امروز افراد از همان ابتدا به طلاق فکر می‌کنند پس مفهوم ازدواج دیگر مفهوم تشکیل خانواده نیست. امروزه روابط قبل از ازدواج که بدون اطلاع خانواده‌ها هستند بی‌فایده‌اند و در ادامه خانواده‌ها با این دست از ازدواج‌ها که مبنایی دوستی دارند مخالف هستند. بر اساس بررسی‌ها مشخص شده است ۹۰ درصد از دوستی‌های قبل از ازدواج به ازدواج ختم نمی‌شوند زیرا افراد را برای ازدواج، خانواده‌ها مشخص می‌کنند. ملاک ازدواج‌ها وضع مالی خانواده‌ها و شغل خانواده است این بدان معناست که ازدواج به یک قرارداد تجاری تبدیل شده است.»

**■ وام ازدواج نشانه عدم توانایی افراد برای تشکیل خانواده است**

وی در ادامه گفت: «در اسلام گفته شده است مردی می‌تواند ازدواج کند که سرپناه داشته باشد و مخارج خود و فرد دیگری را تأمین کند و برای همسر خود زندگی‌ای فراهم کند که در خانه پدری‌اش نداشته است. وام ازدواج دریافت کردن نشانه آن است که اصلا فرد توانایی تشکیل خانواده را ندارد و امروزه خیلی از افراد تنها برای دریافت وام یا فرار از سربازی به ازدواج روی می‌آورند. افراد امنیت شغلی ندارند و به امید شغل خود تشکیل زندگی مشترک می‌دهند اما بعد از مدتی از شغل خود اخراج می‌شوند و دیگر توانایی تأمین هزینه زندگی را نخواهند داشت. همچنین دخالت‌های بی‌جا خانواده باعث شده است که زندگی‌ها استحکام پیدا نکنند و افراد نتوانند به تنهایی مستقل شوند پس نباید جوانان به امید کمک دیگری به ازدواج روی آورند. مشاهده می‌شود بسیاری از افراد از اوایل ازدواج با یکدیگر مشکل دارند ولی بسیاری از روانشناسان و مشاوران آن‌ها را به سمت تشکیل خانواده به اشتباه سوق داده اند.»

**یک نکته مهم**

به نظر می‌رسد افزایش مشکلات اقتصادی همانطور که بر افزایش میزان طلاق موثر است، بر میزان درخواست‌ها برای پرداخت مهریه نیز موثر بوده است.بدین صورت که زوجی که تصمیم به جدایی می‌گیرند اگر شرایط اقتصادی نرمال باشد زوج به دریافت مهریه سماجت نکرده و از حق خود می‌گذرد اما وقتی شرایط اقتصادی دشوار و خطیر باشد قطعاً فشار بیشتری بر همسر سابق خود وارد می‌کند تا بتواند توسط همان مهریه روزگار خود راسربری کند.چه بسا افزایش پرونده‌های مربوط به دریافت مهریه به همین دلیل باشد.

**”محدوده‌ای که کارخانه سیمان تهران آن را تخریب خواهد کرد جایی است که بنای بی‌بی‌شهربانو نیز در آنجا واقع شده. این بنا در اختیار اداره اوقاف است اما این اداره و تولیت آن نسبت به تخریب بنا واکنشی نشان نداده‌اند**

دژ رشکان می‌داند و می‌گوید: این آثار که همگی جزو میراث ملی ایران هستند یا فعالیت‌های کارخانه سیمان تهران و معادن دیگر، در خطر هستند. وی در ادامه می‌گوید، وجود کارخانه سیمان و معادن شن و ماسه باعث آلودگی هوای جنوب تهران شده است این موضوع هم بارها تذکر داده شد اما من از نگاه میراث فرهنگی به این موضوع می‌پردازم و می‌گویم که نباید بعد از گذشت ۸۰ سال که از تأسیس این کارخانه می‌گذرد اجازه دهیم چنین فعالیت‌هایی ادامه پیدا کند به خصوص اینکه میخالدی با این اقدامات تا ۵۲ تا کنون واکنش می‌شده است. محدوده‌ای که کارخانه سیمان تهران آن را تخریب خواهد کرد جایی است که بنای بی‌بی‌شهربانو نیز در آنجا واقع شده. این بنا در اختیار اداره اوقاف است اما این اداره و تولیت آن نسبت به تخریب بنا واکنشی نشان نداده‌اند.حالا تخریب میراث این محدوده از تهران را نیز باید به حساسات منفعت تبلیاتی گذاشت که برایشان نه میراث فرهنگی مهم است و نه محیط زیست چون منافع مالی بر منابع ملی ارجحیت دارد. اگر غیر از آن بود حداقل هزینه‌هایی که برای آبادانی و ایجاد مراکز توریستی در بالای شهر تهران می‌شد، به اینجا هم تزییق می‌شد شاید این منطقه در پایتخت از محرومیت وی خاطر نشان کرد: به سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس توصیه شد که رعایت ضابطه ۲۴۶ نظام فنی و اجرایی مشاوران و پیمانکاران را در همه فعالیت‌های عمرانی اعم از احداث یا انجام تعمیرات از محل اعتبارات دولتی یا مشارکت خیرین الزامی کند و بر حسن اجرای ضوابط نوسازی نظارت داشته باشدوی یادآور شد: همچنین همه مدارس دولتی غیردولتی ملزم شدند طی یک برنامه زمانبندی کوتاه مدت و میان مدت، کلاس‌ها و کارگاه‌ها و کتابخانه‌ها و حیاط مدرسه و سرویس‌های بهداشتی را جهت دسترسی پدزیری معلولان مناسب‌سازی کنند. ضمن اینکه با تأکید وزیر آموزش و پرورش، اردوگاه فرهنگی، آموزشی و تربیتی تحت پوشش این وزارت خانه ملزم شدند که جهت دسترسی پذیری دانش آموزان معلول مناسب‌سازی شود. افزود: اگر استقبال شود واگذار شیلات اما استقبالی نشده، اگر استقبال شود ما حاضرم این مجوزها را به بومی‌های استان دولست و مجلس نیز به‌عنوان پشتیبان در کنار جامعه صیادی محلی باشد.همتی افزود: در بسیاری موارد برای ترمیم دریا و تقویت ذخایر دریایی، رهاسازی بچه ماهی و میگو و قفول‌ها در سال صورت می‌گیرد که این کار با توجه به کمبود برخی ذخایر آبی باید در حوزه خلیج فارس و دریای عمان نیز عملیاتی شودوی بیان کرد: اگر ما باشد باید تراز در چارچوب‌های قانونی حاصل بگیرد، این مجوزها باید در اختیار بومی‌های استان قرار بگیرد چرا که به عقیده صاحبان شناورهای

**استاندار هرمزگان:**

## عدم استقبال هرمزگانی‌ها از صید فانوس ماهیان

استاندار هرمزگان گفت: سازمان شیلات مصمم است یکایک مواردی که می‌تواند میزان خطای کار را پایین بیاورد اجرایی کندوی افزود: از طرفی ما باید فعالیت ماهیان را به سمت آبهای دور ببریم چرا که ثروت خوبی در آنجا نهفته است و بسیاری از کشتی‌های صید تال به خصوص در حوزه خلیج فارس می‌توانند تغییر کاربری دهند و آسیب کمتری را به دریا تحمیل کنند. به گزارش ایسنا، فریدون مهمی اضافه کرد: باید صید را مدیریت کنیم وصیادان محلی نیز در قالب تعاونی‌ها ساماندهی شوند که بتوانند با سرمایه‌گذاری در این طرح‌ها مشارکت کنند و دولست و مجلس نیز به‌عنوان پشتیبان در کنار جامعه صیادی محلی باشد.همتی افزود: در بسیاری موارد برای ترمیم دریا و تقویت ذخایر دریایی، رهاسازی بچه ماهی و میگو و قفول‌ها در سال صورت می‌گیرد که این کار با توجه به کمبود برخی ذخایر آبی باید در حوزه خلیج فارس و دریای عمان نیز عملیاتی شودوی بیان کرد: اگر ما باشد باید تراز در چارچوب‌های قانونی حاصل بگیرد، این مجوزها باید در اختیار بومی‌های استان قرار بگیرد چرا که به عقیده صاحبان شناورهای

## اجتماعی aftab.yz@gmail.com یکشنبه ۲ آذر ۱۳۹۹ • شماره ۵۸۸۳

## جابه‌جایی ۳۰۰ نفر از مسئولان آموزش و پرورش به علت تعارض منافع

وزیر آموزش و پرورش درباره وجود تعارض منافع در وزارت آموزش و پرورش، گفت: حدود ۳۰۰ نفر از مدیران و معاونان آموزش و پرورش که مشمول تعارض منافع می‌شدند، جابه‌جا شدند.به گزارش ایسنا، محسن حاجی میرزایی تصریح کرد: این جابه‌جایی‌ها طی یک ماه گذشته و در حالی‌که هنوز قانونی در این رابطه به وزارت آموزش و پرورش ابلاغ نشده، اتفاق افتاده است و وزارت آموزش و پرورش در این زمینه خود پیشگام شده است.

<b>آفتاب</b>
<b>پیام کوتاه: ۰۰۰۱۴۱۴۲۷-۸۸۳۱۸۵۵۶</b>
<b>۱۵۱۱- آقای وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی! لطفاً برای یک بار هم شده به بیمارستان تخصصی وابسته به تأمین اجتماعی دکتر معیری واقع در تهران، خیابان مجاهدین اسلام، مقابل مجلس شورای اسلامی مراجعه کنید و ببینید بیماران با چه وضعی ویزیت می‌شوند. آیا راه و روش درمان بیماران که هر ماه مبلغ قابل توجهی به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌کنند، این گونه است؟ چرا تعداد پزشکان و متخصصان را برای ویریت بیماران افزایش نمی‌دهند تا بیماران مجبور نباشند وقت مفیدشان را برای درمان هدر دهند. ازدحام بیماران در سالن انتظار و پشت درهای مطب پزشکان مشخص نیست به علت کمبود پزشک، کمبود پرسنل یا ضعف های مدیریتی است؟</b> اکبر از تهران (۸/۲۶)
<b>۱۴۱۹- حرکت لاک‌پشتی اتوبوس‌ها به ویژه خط میدان شهدا- خاوران و بالعکس باعث شده مسافران دیر به مقصد برسند. با این که حداکثر سرعت برای اتوبوس‌ها پنجاه کیلومتر تعیین شده، سرعت اتوبوس های این خط به سی کیلومتر هم نمی رسد! به عنوان نمونه بیست و پنجم آبان ساعت چهارده و سی و پنج دقیقه که مسافر اتوبوس خط مربوطه بودم با این که خیابان خلوت هم بود، راننده به آرامی و بدون در نظرگرفتن هدر رفتن وقت مسافران به رانندگی ادامه می دادا (۸/۲۶)</b>
<b>آفتاب یزد: شماره اتوبوس برای پیگیری مسئولان در روزنامه محفوظ است.</b>

**۱۳۱۷- چرا وضع شرکت واحد اتوبوسرانی تهران برای جابه جایی مسافران در ایام کرونا در برخی خطوط که باید بیشتر در خدمت مسافران باشد، تعداد آن‌ها کاهش یافته و زمان سرفاصله حرکت اتوبوس‌ها افزایش یافته، در نتیجه مسافران زمان بیشتری در ایستگاه‌ها منتظر اتوبوس می‌مانند. به راستی مدت انتظار مسافران در ایستگاه‌های اتوبوس چند دقیقه یا چند ساعت است؟(۸/۲۶)**

**۱۶۴۵- مدیران عالی رتبه و مسئولان از حقوق‌های بالایی برخوردارند و به فکر پایین دستی‌ها که با حقوق پایین به سختی زندگی می‌کنند، نیستند. کارگران با درآمدی که دارند قدرت پرداخت هزینه‌ها ندارند. بیشتر خانواده‌ها از خرید مایحتاج ضروری چشم پوشی می‌کنند یک نوع غذا را در چند وعده میل می‌کنند. به جای خرید کفش و لباس نو، همان قدیمی‌ها را تعمیر و استفاده می‌کنند. آیا مسئولان هم می‌توانند با حقوق پایین زندگی و حقوق بگیران و کم درآمدها را درک کنند؟ آقایان بالا دستی! لطفاً کمی هم به فکر پایین دستی‌ها باشید. علی از تهران(۸/۲۶)**

**۲۲۱۱- یک صفحه از روزنامه را به رئیس جمهوری سابق آمریکا اختصاص می‌دهید. آن وقت پیام‌هایی که در روزنامه چاپ می‌شود، تاریخ ارسال آن‌ها را زیر پیام‌ها می‌نویسید برای ده روز قبل یا بیشتر است! (۸/۲۶)**

**۲۰۱۷- جناب آقای بردستانی گرامی! لطفاً گفتگوها و گزارش‌های مفصل‌تان را کمی خلاصه کنید به دلیل این که بعضی اوقات نوشته‌هایتان از حوصله خوانندگان خارج است. (۸/۲۶)**

**۱۷۲۲- لطفاً بنویسید این طرح جدید خوب نیست که گذاشته‌اند مسافرانی که وسیله نقلیه شخصی ندارند، باید هرجا که هستند خودشان را به موقع به ایستگاه‌های مترو برسانند تا با درهای بسته ایستگاه‌های مترو مواجه نشوند. چون همه کارفرماها که به ساعت اعلام شده پایبند نیستند. از این رو کارگران برای بازگشت به محل سکونت شان مجبورند هزینه‌های بالایی بپردازند. (۸/۲۱)**

**۱۷۱۱- برای پرداخت قیوض آب، برق، گاز و تلفن با استفاده از تلفن همراه اگر مبلغ بدهی بیش از صد هزار تومان باشد، باید رمز پویا دریافت کنیم. متأسفانه زمان ارسال رمز پویا طولانی است و مسئله برای مشترکان مشکل‌ساز شده است. یا رمز پویا برداشته شود یا این که برای رفع مشکل چاره‌ای اساسی بیندیشند. اکبر(۸/۲۱)**

**پیامهای مردمی در صفحات ۳-۲-۸-**

<b>جهان</b>
<b>تعداد مبتلایان: ۵۷ میلیون و ۹۱۰ هزار و ۵۱۱ نفر</b>
<b>تعداد فوتی‌ها: یک میلیون و ۳۷۷ هزار و ۷۴۵ نفر</b>
<b>تعداد بهبود یافتگان: ۰ میلیون و ۱۰۸ هزار و ۸۴۷ نفر</b>
<b>ایران</b>
<b>تعداد مبتلایان: ۸۴۱ هزار و ۳۰۸ نفر</b>
<b>تعداد فوتی‌ها: ۴۴ هزار و ۳۲۷ نفر</b>
<b>تعداد مبتلایان دیروز: ۱۲ هزار و ۹۳۱ نفر</b>
<b>تعداد فوتی‌های دیروز: ۴۳۱ نفر</b>
<b>آمریکا</b>
<b>تعداد مبتلایان: ۱۲ میلیون و ۲۷۴ هزار و ۷۲۶ نفر</b>
<b>تعداد فوتی‌ها: ۲۶۰ هزار و ۲۸۳ نفر</b>

**بهزیستی**

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

**همه معابر منتهی به مدارس استثنایی مناسب‌سازی می‌شوند**

رئیس سازمان بهزیستی کشور در چهاردهمین جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی کشور گفت: در این جلسه طبق ماده ۲ حقوق افراد دارای معلولیت، مصوباتی در ارتباط با وظایف آموزش و پرورش درباره مناسب‌سازی شرایط محیطی در مدارس و ساختمان‌های این وزارتخانه به تصویب رسیده.به گزارش ایرنا، وحید قبادی دانا یادآور شد: ایجاد شرایط لازم برای سازمان نوسازی و تجهیز مدارس و ساختمان‌های جدید در دست احداث، ایجاد شرایط مناسب برای تلفیق محیطی افراد دارای معلولیت و عدم ایزوله کردن آنها، آموزش فرهنگ مناسب‌سازی و طرز مواجهه با افراد دارای معلولیت در آموزش و پرورش و استفاده از امکانات آموزشی و تکنولوژی‌ها نوین برای افراد دارای معلولیت از دیگر مصوباتی بود که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی در ارتباط با فعالیت‌های مناسب‌سازی و دسترسی پذیری در این سازمان برای گروه‌های مختلف افراد دارای معلولیت از جمله: کارگروه‌های ناشنوایان، نابینایان و افرادی که دارای اختلالات ذهنی یا طیف گروهِ اختلالات اتیسم گزارش خوبی ارائه دادند.وی افزود: محتوای آموزشی، استفاده از تکنولوژی‌های آموزشی و مناسب‌سازی محیطی و فضای آموزشی و منابع انسانی برای این افراد و همچنین موضوعاتی در ارتباط با بحث اشتغال افراد دارای معلولیت در وزارت آموزش و پرورش هم از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مورد بحث قرار گرفت.وی خاطر نشان کرد: همچنین پیشنهاد سازمان آموزش و پرورش استثنایی برای نهضت مشارکت توان افزایی در جهت تأمین اقلام مورد نیاز افراد دارای معلولیت که دانش‌آموز هستند و در مدارس استثنایی تحصیل می‌کنند توسط خیرین مردم تجار قرار گرفت.قبادی دانا یادآور شد: این جلسه ۱۲ مویه بحث داشت که یکی از آنها، ایجاد کارگروه مشترک مرکب از نمایندگان آموزش و پرورش، سازمان بهزیستی، دبیرخانه مناسب‌سازی کشور، بنیاد شهید و امور ایثارگران و تشکل‌های غیردولتی معلولان و جانبازان برای تدوین سرفصل و مطالب آموزشی جهت گنجاندن در محتوای کتب درسی دانش‌آموزان بودوی افزود: موضوع دیگر شد مباحث مناسب‌سازی و دسترسی پذیری در سرفصل و محتوای دروس دانشجویان گنجانده شود و بخشی از فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی و پایان‌نامه‌های تحصیلی دانشجویان این دانشگاه به این موضوع اختصاص داده شود. وی خاطر نشان کرد: به سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس توصیه شد که رعایت ضابطه ۲۴۶ نظام فنی و اجرایی مشاوران و پیمانکاران را در همه فعالیت‌های عمرانی اعم از احداث یا مشارکت خیرین الزامی کند و بر حسن اجرای ضوابط نوسازی نظارت داشته باشدوی یادآور شد: همچنین همه مدارس دولتی غیردولتی ملزم شدند طی یک برنامه زمانبندی کوتاه مدت و میان مدت، کلاس‌ها و کارگاه‌ها و کتابخانه‌ها و حیاط مدرسه و سرویس‌های بهداشتی را جهت دسترسی پذیری معلولان مناسب‌سازی کنند. ضمن اینکه با تأکید وزیر آموزش و پرورش، اردوگاه فرهنگی، آموزشی و تربیتی تحت پوشش این وزارت خانه ملزم شدند که جهت دسترسی پذیری دانش آموزان معلول مناسب‌سازی شود. افزود: اگر استقبال شود واگذار شیلات اما استقبالی نشده، اگر استقبال شود ما حاضرم این مجوزها را به بومی‌های استان دولست و مجلس نیز به‌عنوان پشتیبان در کنار جامعه صیادی محلی باشد.همتی افزود: در بسیاری موارد برای ترمیم دریا و تقویت ذخایر دریایی، رهاسازی بچه ماهی و میگو و قفول‌ها در سال صورت می‌گیرد که این کار با توجه به کمبود برخی ذخایر آبی باید در حوزه خلیج فارس و دریای عمان نیز عملیاتی شودوی بیان کرد: اگر ما باشد باید تراز در چارچوب‌های قانونی حاصل بگیرد، این مجوزها باید در اختیار بومیان حوزه دریا رقم

**”محدوده‌ای که کارخانه سیمان تهران آن را تخریب خواهد کرد جایی است که بنای بی‌بی‌شهربانو نیز در آنجا واقع شده. این بنا در اختیار اداره اوقاف است اما این اداره و تولیت آن نسبت به تخریب بنا واکنشی نشان نداده‌اند**

دژ رشکان می‌داند و می‌گوید: این آثار که همگی جزو میراث ملی ایران هستند یا فعالیت‌های کارخانه سیمان تهران و معادن دیگر، در خطر هستند. وی در ادامه می‌گوید، وجود کارخانه سیمان و معادن شن و ماسه باعث آلودگی هوای جنوب تهران شده است این موضوع هم بارها تذکر داده شد اما من از نگاه میراث فرهنگی به این موضوع می‌پردازم و می‌گویم که نباید بعد از گذشت ۸۰ سال که از تأسیس این کارخانه می‌گذرد اجازه دهیم چنین فعالیت‌هایی ادامه پیدا کند به خصوص اینکه میخالدی با این اقدامات تا ۵۲ تا کنون واکنش می‌شده است. محدوده‌ای که کارخانه سیمان تهران آن را تخریب خواهد کرد جایی است که بنای بی‌بی‌شهربانو نیز در آنجا واقع شده. این بنا در اختیار اداره اوقاف است اما این اداره و تولیت آن نسبت به تخریب بنا واکنشی نشان نداده‌اند.حالا تخریب میراث این محدوده از تهران را نیز باید به حساسات منفعت تبلیاتی گذاشت که برایشان نه میراث فرهنگی مهم است و نه محیط زیست چون منافع مالی بر منابع ملی ارجحیت دارد. اگر غیر از آن بود حداقل هزینه‌هایی که برای آبادانی و ایجاد مراکز توریستی در بالای شهر تهران می‌شد، به اینجا هم تزییق می‌شد شاید این منطقه در پایتخت از محرومیت وی خاطر نشان کرد: به سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس توصیه شد که رعایت ضابطه ۲۴۶ نظام فنی و اجرایی مشاوران و پیمانکاران را در همه فعالیت‌های عمرانی اعم از احداث یا مشارکت خیرین الزامی کند و بر حسن اجرای ضوابط نوسازی نظارت داشته باشدوی یادآور شد: همچنین همه مدارس دولتی غیردولتی ملزم شدند طی یک برنامه زمانبندی کوتاه مدت و میان مدت، کلاس‌ها و کارگاه‌ها و کتابخانه‌ها و حیاط مدرسه و سرویس‌های بهداشتی را جهت دسترسی پذیری معلولان مناسب‌سازی کنند. ضمن اینکه با تأکید وزیر آموزش و پرورش، اردوگاه فرهنگی، آموزشی و تربیتی تحت پوشش این وزارت خانه ملزم شدند که جهت دسترسی پذیری دانش آموزان معلول مناسب‌سازی شود. افزود: اگر استقبال شود واگذار شیلات اما استقبالی نشده، اگر استقبال شود ما حاضرم این مجوزها را به بومی‌های استان دولست و مجلس نیز به‌عنوان پشتیبان در کنار جامعه صیادی محلی باشد.همتی افزود: در بسیاری موارد برای ترمیم دریا و تقویت ذخایر دریایی، رهاسازی بچه ماهی و میگو و قفول‌ها در سال صورت می‌گیرد که این کار با توجه به کمبود برخی ذخایر آبی باید در حوزه خلیج فارس و دریای عمان نیز عملیاتی شودوی بیان کرد: اگر ما باشد باید تراز در چارچوب‌های قانونی حاصل بگیرد، این مجوزها باید در اختیار بومیان حوزه دریا رقم

استاندار هرمزگان گفت: سازمان شیلات مصمم است یکایک مواردی که می‌تواند میزان خطای کار را پایین بیاورد اجرایی کندوی افزود: از طرفی ما باید فعالیت ماهیان را به سمت آبهای دور ببریم چرا که ثروت خوبی در آنجا نهفته است و بسیاری از کشتی‌های صید تال به خصوص در حوزه خلیج فارس می‌توانند تغییر کاربری دهند و آسیب کمتری را به دریا تحمیل کنند. به گزارش ایسنا، فریدون مهمی اضافه کرد: باید صید را مدیریت کنیم وصیادان محلی نیز در قالب تعاونی‌ها ساماندهی شوند که بتوانند با سرمایه‌گذاری در این طرح‌ها مشارکت کنند و دولست و مجلس نیز به‌عنوان پشتیبان در کنار جامعه صیادی محلی باشد.همتی افزود: در بسیاری موارد برای ترمیم دریا و تقویت ذخایر دریایی، رهاسازی بچه ماهی و میگو و قفول‌ها در سال صورت می‌گیرد که این کار با توجه به کمبود برخی ذخایر آبی باید در حوزه خلیج فارس و دریای عمان نیز عملیاتی شودوی بیان کرد: اگر ما باشد باید تراز در چارچوب‌های قانونی حاصل بگیرد، این مجوزها باید در اختیار بومیان حوزه دریا رقم